
 74,540

 10,886

 14,322

 7,770

 5,425

 9,585

 1,989

 5,560

 1,476

 1,428

 3,163

 1,338

 1,893

717

 2,210

436

985

233

 1,584

 2,072

 1,354

104

8

 12,711

 1,702

 2,855

 1,574

948

 1,280

212

 1,126

358

201

577

184

269

114

267

47

115

29

123

549

151

29

1

 17,392

 2,111

 2,901

 1,971

 1,346

 2,689

526

 1,210

242

352

871

273

497

215

703

135

267

65

280

353

348

33

4

 2,360

359

393

224

187

353

81

131

38

42

118

38

87

36

72

18

34

8

31

51

57

2

－

 43,168,388,797

 7,448,709,755

 7,931,053,543

 3,733,871,333

 2,580,707,184

 5,148,088,281

 1,590,403,538

 3,189,877,641

 960,544,422

 909,433,855

 1,586,477,258

 892,254,921

 1,068,781,399

 306,828,553

 1,144,391,807

 218,884,392

 606,969,180

 130,053,407

 1,560,242,168

 1,250,932,684

 866,802,709

 40,584,371

 2,463,220

 348,629,808

 45,689,136

 91,858,965

 39,640,626

 24,168,640

 31,243,527

 5,002,543

 31,922,480

 11,180,068

 5,198,763

 13,738,183

 4,360,167

 6,189,200

 2,659,110

 6,072,575

 1,113,677

 2,909,894

 646,690

 2,843,904

 18,120,850

 3,347,800

 686,710

 36,300

 308,798,201

 38,236,082

 50,430,081

 38,531,041

 22,343,030

 44,202,460

 8,745,956

 23,594,257

 4,264,876

 4,332,550

 17,765,897

 6,015,517

 8,591,984

 3,266,158

 11,815,298

 2,322,554

 4,841,871

 599,763

 5,794,718

 4,936,915

 7,615,159

 541,873

 10,161

 599,086,964

 96,648,916

 103,042,228

 52,113,303

 45,424,107

 88,166,636

 17,792,971

 36,075,164

 10,462,168

 9,295,152

 27,513,141

 10,745,882

 18,974,638

 8,955,648

 15,403,351

 6,830,658

 7,532,954

 2,376,028

 7,187,584

 16,204,023

 18,170,412

 172,000

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國101年12月

 　　3.本表不含複檢費用。
 　　2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總不合。
 註：1.本表老年給付含老年一次金及老年差額金，失能給付含失能差額金。

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



 32,853

 5,469

 6,112

 3,044

 2,215

 4,110

 1,000

 2,373

629

659

 1,254

676

812

257

931

175

452

111

 1,010

874

660

27

1

 9,224

 1,245

 2,061

957

729

 1,153

170

720

209

174

343

167

228

95

237

61

117

20

140

245

138

13

2

 8,122

 1,081

 1,888

857

628

999

140

642

192

148

298

144

186

80

206

52

103

16

105

221

122

13

1

 1,102

164

173

100

101

154

30

78

17

26

45

23

42

15

31

9

14

4

35

24

16

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 40,178,249,209

 7,027,661,306

 7,330,616,124

 3,441,076,396

 2,343,022,821

 4,759,348,768

 1,523,717,235

 2,961,595,496

 896,941,871

 856,666,207

 1,462,196,134

 838,035,489

 982,513,209

 272,372,267

 1,065,363,709

 196,087,204

 571,675,720

 122,868,096

 1,506,867,973

 1,168,775,782

 812,058,733

 37,860,389

 895,104

 1,732,796,444

 240,474,315

 355,013,955

 162,509,967

 145,748,586

 225,011,837

 35,068,225

 136,690,244

 37,695,439

 33,941,183

 65,263,903

 33,097,866

 52,512,368

 19,575,370

 45,287,684

 12,530,299

 20,008,741

 3,467,700

 37,547,989

 42,895,114

 25,610,605

 1,323,399

 1,521,655

 840,836,086

 110,989,162

 212,099,975

 83,880,727

 60,441,571

 99,660,587

 14,269,925

 67,798,774

 20,615,644

 15,074,233

 30,021,603

 13,956,666

 18,371,218

 8,032,270

 19,073,834

 5,054,599

 10,450,091

 1,594,500

 11,000,239

 24,809,564

 12,185,805

 1,323,399

 131,700

 891,960,358

 129,485,153

 142,913,980

 78,629,240

 85,307,015

 125,351,250

 20,798,300

 68,891,470

 17,079,795

 18,866,950

 35,242,300

 19,141,200

 34,141,150

 11,543,100

 26,213,850

 7,475,700

 9,558,650

 1,873,200

 26,547,750

 18,085,550

 13,424,800

－

 1,389,955

 828,171

－

 92,190

－

－

 115,053

 76,608

－

－

－

－

－

－

－

 449,190

－

－

 95,130

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國101年12月

 中華民國102年 2月20日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付  死亡給付小計 (不含失蹤)  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


